
CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

U F F I C I O  T E C N I C O  U R B A N I S T I C A  –E D I L I Z I A  P R I V A T A  –L A V O R I  P U B B L I C I  
 

 1 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 2 4  
 

 

 

OGGETTO: Affidamento del servizio di aggiornamento cartografia di Piano regolatore 
generale Comunale su programma Gismaster e Geoportale Web. 

 
I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

 

Considerato che è necessario provvedere all’aggiornamento della cartografia di Piano 
Regolatore Generale Comunale a seguito delle recenti varianti approvate al fine di garantire il 
corretto funzionamento del software citato, in particolare per la corretta redazione dei 
certificati di destinazione urbanistica, nonché una corretta rappresentazione dello strumento 
urbanistico generale sul geoportale web che verrà riattivato a modifiche effettuate. 

Ritenuto opportuno dare esecuzione a quanto sopra, sulla base di specifico preventivo di 
spesa, mediante esecuzione in economia con affidamento a cottimo fiduciario ai sensi del 
vigente Regolamento per l’esecuzione dei lavori, servizi e forniture in economia. 

Provveduto ad acquisire preventivo di spesa dalla ditta Technical Design Srl con sede in Via 
San Giovanni Bosco n. 7/D, Cuneo, ditta che ha fornito e gestisce i software Gismaster ed i 
portali SUE e SUAP la quale si è dichiarata disponibile alla realizzazione della fornitura suddetta 
previa corresponsione di un compenso di € 350,00 oltre IVA; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 07/06/2012 ad oggetto: “Riferimento 
a deliberazione Giunta Comunale n. 17 del 3/04/2007 in materia di organizzazione uffici e 
servizi. Nuovo assetto organizzativo e gestionale del personale. Attribuzioni compiti e funzioni 
alle aree funzionali. Revoca propria precedente deliberazione, di pari oggetto, n. 51 del 
17/05/2012.” 
Visto Il Decreto del Sindaco n. 16 del 30/07/2014 relativo alle attribuzioni delle funzioni e 
responsabilità dell’area tecnica. 
Visto il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 27.09.2012; 
Viste le leggi del 8.6.1990 n. 142, del 7.8.1990 n. 241 e s.m.i.; 
Visto il D. Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 
locali” e s.m.i.; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 
controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 
267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza. 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il P.E.G. esercizio 2019, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 
18/12/2018; 
 

D E T E R M I N A  
 

 

 

Imp. 241 

CIG: ZB22963FBA 



CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

U F F I C I O  T E C N I C O  U R B A N I S T I C A  –E D I L I Z I A  P R I V A T A  –L A V O R I  P U B B L I C I  
 

 2 

 

 

1. Di affidare alla ditta Technical Design Srl con sede in Via San Giovanni Bosco n. 7/D, Cuneo 
(P.Iva: 00595270042) il servizio di aggiornamento della cartografia di Piano regolatore 
Generale Comunale per applicativo Gismaster e Geoportale Web dietro compenso di Euro 
350,00 (iva esclusa) come risulta dalla documentazione allegata alla presente 
determinazione; 

2. Di imputare e registrare la spesa derivante dalla presente per complessivi € 427,00, iva 
compresa, al cap. 113.00 del PEG 2019, che offre sufficiente disponibilità. 

3. Di dare atto che è stato acquisito il codice CIG ZB22963FBA e che si adotterà il 
provvedimento di liquidazione di spesa a fornitura eseguita, previo accertamento della 
regolarità contributiva. 

4. Di stabilire che l’obbligazione derivante dalla presente avrà scadenza alla fine dell’anno 
2019. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 02 agosto 2019 

Il responsabile del servizio 

____________________________ 

 
 
 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147/bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 

e smi 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

…………………................. 

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000 e smi 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

…………………................. 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 02 agosto 2019 
 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 
 

 

 

Timbro 


